РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2015  № 471

    Об отмене постановления администрации города Мценска от 17.07.2013 № 820 «Об утверждении административного регламента»

        На основании Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», представления Мценской межрайонной прокуратуры от 17.04.2014 г. № 7-17-15

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.    Отменить:

        1)    Постановление администрации города Мценска от 17.07.2013 № 820

  «Об утверждении административного регламента» ;

       2) Постановление администрации города Мценска от 21.08.2013 № 1019

  «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мценска от 17.07.2013 № 820 «Об утверждении административного регламента».

     2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  города Мценска в сети Интернет.

Глава  города Мценска                                                                    С.С.Волков